■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

世界新闻 2017年5月19日 星期五
值班主任：史自勋 主编：毕军 美编：孙发强B04 综合

广告

债务催收公告
根据《资产转让协议》，汇达资产托管有限责任公司已将拥有的下列债权(包括本金和利息)及附属权利、股权、其他类资产及其相关权益转让给海南联合资产管理有限公司（原海南联合资产管理公司，下同）。海南联合资产管理有限公司作为下列债权(包括本金和利息)及附属权利、股权、

其他类资产及其相关权益的受让方，现公告要求各债务人、担保人及其他义务人立即向海南联合资产管理有限公司履行相应合同约定或法院判决所确定的义务(若债务人、担保人及其它义务人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代
为履行义务或者承担清算责任)。特此公告。海南联合资产管理有限公司联系地址：海南省海口市滨海大道81号南洋大厦23楼。联系电话：0898-68582221。 海南联合资产管理有限公司 2017年5月19日

合计
4,564,944.00
1,415,604.00
265,000.00
412,885.00
1,321,321.04
1,398,117.35
1,398,117.35
1,000,000.00
173,500.00
100,000.00
2,296,000.00
1,700,000.00
3,000,000.00
4,000,000.00
9,000,000.00
10,391,336.47
5,386,933.98
5,000,000.00
17,920,000.00
200,000.00
200,000.00
7,000,000.00
1,200,000.00
1,045,000.00
9,000,000.00
3,000,000.00
4,500,000.00
700,000.00
38,036,233.00
7,100,000.00
450,000.00
7,051,765.00
3,280,000.00
1,500,000.00
1,800,000.00
505,600.00
3,000,000.00
3,800,000.00
1,444,000.00
7,910,000.00
3,166,425.00

序号
1
2
3
4

5

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

序号
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

债务人/投资项目名称
华信大厦第15层
金达别墅B10号
海口龙昆下村住宅2套
海口文明东路住宅1套
观海楼301房
观海楼302房
观海楼303房
海南赛格实业股份有限公司法人股
海南航空旅业开发股份有限公司
澄迈县亚珠实业开发总公司
海南深达房地产开发有限公司、海南省隆发企业有限公司
海口华富有限公司
海南隆华房地产开发有限公司
海南隆华房地产开发有限公司
海南中皇实业联合总公司
海南财兴房地产开发公司
海南社区服务公司、海南洋浦西线建设实业有限公司
海口美达实业有限公司
海南希盟物业发展（香港）有限公司
海南希盟物业发展（香港）有限公司、佘优龙
海南宁海实业贸易联合公司
海口旅游科技实业贸易公司、余金彪
海南亚欧股份有限公司
海南万国商城股份有限公司、海南石梅湾旅游开发股份有限公司
海南万商金联股份有限公司
中国工商银行新疆西域资金市场
海南隆华房地产开发有限公司
三亚市启明星实业有限公司
海南川科高技术有限公司
海南华洋建设有限公司
海口康普兰有限公司
海口和利有限公司、三亚市开发建设总公司
海南信隆实业有限公司
海南宁海实业贸易联合公司
海口新大同实业有限公司
三亚肇庆酒家大厦、曾维彬、林宏华
广西壮族自治区第三建筑公司海南分公司
海南口岸经营总公司海口分公司
中国机房装饰建材海口工程公司
琼海丰园旅业公司
万县银海实业公司对海南三江湾椰园综合开发公司项目

本金
4,564,944.00
1,415,604.00
265,000.00
412,885.00
1,321,321.04
1,398,117.35
1,398,117.35
1,000,000.00
173,500.00
100,000.00
2,296,000.00
1,700,000.00
3,000,000.00
4,000,000.00
9,000,000.00
8,500,000.00
2,310,000.00
5,000,000.00
17,920,000.00
200,000.00
200,000.00
7,000,000.00
1,200,000.00
1,045,000.00
9,000,000.00
3,000,000.00
4,500,000.00
700,000.00
38,036,233.00
7,100,000.00
450,000.00
7,051,765.00
3,280,000.00
1,500,000.00
1,800,000.00
505,600.00
3,000,000.00
3,800,000.00
1,444,000.00
7,910,000.00
3,166,425.00

利息

1,891,336.47
3,076,933.98

债务人/投资项目名称
海南汇丰房地产开发公司、上海天汇置业发展有限公司项目
海口瀚海工贸公司
海南省屯昌县供销经济发展（集团）公司
皖江融资租赁公司投资权益
海口市侨光经济贸易公司
海马HMC6471机动车
琼山市狮子岭信用合作社股权
琼山市狮子岭信用合作社
海南省烟草公司琼中黎族苗族自治县公司（海南省临高县烟草公司）
李秀峰（澄迈县烟草公司）
海南资金市场
海口市八通实业联营公司
海南华友实业有限公司
姚金玉
潘炽春
邓胜昌
张钦
杜欣
叶世清
海南德成实业工程公司
海口南德科技实业发展有限公司
海南民茂实业发展公司
海南益海实业贸易联合有限公司
海口曙冰实业发展公司
海南汇源实业有限公司
海南佳运房地产公司
海南新大新房地产开发公司
海南福利房地产开发公司
海口华立企业发展公司
三亚琼雄广告装潢艺术公司
海南西部香料香精联合公司
成都香料总厂
海南强生贸易有限公司
海南新海外香料企业有限公司
海南金石经济发展公司
海南大千实业股份有限公司
三亚通达房地产开发公司
海南旺杰区域投资有限公司、北海永玉房地产公司
海口通济隆咨询代理有限公司
海南鑫源实业开发公司
三亚和华房地产建设开发公司

本金
1,300,000.00
1,571,310.62
1,000,000.00
3,700,000.00
2,000,000.00
395,600.00
500,000.00
645,207.41
1,500,000.00
2,800,000.00
10,000,000.00
2,150,000.00
3,000,000.00
200,000.00
298,000.00
300,000.00
2,000,000.00
625,000.00
1,100,000.00
2,010,000.00
620,000.00
990,000.00
4,000,000.00
5,000,000.00
200,000.00
15,464,266.00
18,000,000.00
10,000,000.00
2,000,000.00
5,030,000.00
220,000.00
20,000.00
350,000.00
184,000.00
1,330,000.00
900,000.00
150,000.00
240,000.00
550,839.00
20,000.00
20,000,000.00

利息 合计
1,300,000.00
1,571,310.62
1,000,000.00
3,700,000.00
2,000,000.00
395,600.00
500,000.00
645,207.41
1,500,000.00
2,800,000.00
10,000,000.00
2,150,000.00
3,000,000.00
200,000.00
298,000.00
300,000.00
2,000,000.00
625,000.00
1,100,000.00
2,010,000.00
620,000.00
990,000.00
4,000,000.00
5,000,000.00
200,000.00
15,464,266.00
18,000,000.00
10,000,000.00
2,000,000.00
5,030,000.00
220,000.00
20,000.00
350,000.00
184,000.00
1,330,000.00
900,000.00
150,000.00
240,000.00
550,839.00
20,000.00
20,000,000.00

序号
81

82

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118

119

债务人/投资项目名称
海南金盘房地产开发公司
海南鸿达房地产综合开发公司
张晗
海口恒泰实业有限公司
海南珠宝首饰加工有限公司
海南定安珠宝首饰厂
海南省广播电视工程公司
海南省南方企业总公司
海南大威洋实业发展有限公司
海南恒光物业发展有限公司
海南省陵水联合开发公司
屯昌县开发建设总公司
海口蓝达实业有限公司
海南保海商业贸易总公司
海口金桥管道公司
海南省科技创业中心
海南亚太工贸有限公司
儋县裕丰海洋养殖有限公司
海南征达船务有限公司
海南天鹏游乐有限公司
海南南方信托投资公司
海南南方信托投资公司
海南南方信托投资公司
海南省证券公司
海南省证券公司
海南省证券公司
海南省证券公司
三亚联合证券交易部
海南省信托投资公司
海南省信托投资公司
海南省信托投资公司
海南省信托投资公司
海南省信托投资公司
海国投工业开发股份有限公司
澳门雄昌发展有限公司
海南省住房制度改革办公室
屯昌县兴达贸易公司（屯昌县人民政府办公室）
三亚地产债券
海南华康酒家有限公司、海南星苑实业有
限公司、海南省通什国际康乐中心
海南三亚市开发建设总公司

本金
13,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
5,000,000.00
3,000,000.00
313,027.52
2,625,000.00
500,000.00
200,000.00
18,200,000.00
4,000,000.00
1,000,000.00
500,000.00
450,000.00
9,024,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
440,000.00
6,000,000.00
1,980,000.00
15,000,000.00
2,500,000.00
19,900,000.00
17,000,000.00
9,969,000.00
9,000,000.00
3,281,106.00
63,600,000.00
9,000,000.00
14,000,000.00
8,000,000.00
20,000,000.00
8,163.17
248,129.11
14,415.54
384,972.94
350,000.00
1,446,000.00

24,610,000.00

800,000.00

利息

838,077.78

316.40

23,275,125.00

7,075,141.00

98,732,567.00

21,716,340.00

合计
13,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
5,000,000.00
3,000,000.00
313,027.52
3,463,077.78
500,000.00
200,000.00
18,200,000.00
4,000,000.00
1,000,000.00
500,000.00
450,000.00
9,024,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
440,000.00
6,000,316.40
1,980,000.00
15,000,000.00
2,500,000.00
19,900,000.00
40,275,125.00
9,969,000.00
16,075,141.00
3,281,106.00
162,332,567.00
9,000,000.00
35,716,340.00
8,000,000.00
20,000,000.00
8,163.17
248,129.11
14,415.54
384,972.94
350,000.00
1,446,000.00

24,610,000.00

800,000.00

单位：人民币/元

2001年9月4日，罗伯特·米勒
出任美国联邦调查局局长。按照传
统，他的主要工作是打击国内贩毒
制毒、高智商犯罪、暴力刑事案件。

一周之后，震惊世界的“9·11”
恐怖袭击发生。一夜之间，米勒的
核心任务变了。接下来的12年中，
他大刀阔斧地改革，让联邦调查局
转型为一支身经百战的反恐队伍。

2017年5月17日，米勒的人生
轨迹又一次被历史的进程改变。年
过七旬的他被任命为特别检察官，
负责调查“通俄门”。而这一调查可
能决定美国总统唐纳德·特朗普的
政治命运。

临危受命

米勒1944年出生于纽约，成长
于费城郊区，参加过越南战争，获得
多枚军功章，后步入司法界，平步青
云；在司法部主管刑事局时，督办过
起诉巴拿马前政府首脑曼努埃尔·
诺列加、纽约黑手党“教父”约翰·戈
蒂和洛克比空难调查等大案。

带着明星检察官的光环，米勒
2001年7月被时任总统乔治·W·
布什提名为联邦调查局局长。

“9·11”使反恐成为布什政府工

作的重中之重，也使美国情报机构
成为千夫所指。媒体披露，联邦调
查局在“9·11”前就接到关于恐怖组
织正在策划袭击美国本土的线报，
但这些情报被束之高阁。“失职”“无
能”“解散”呼声一时四起。

面对巨大压力，米勒2002年5
月宣布对联邦调查局进行重大改
组，把工作重心从打击刑事犯罪转
向预防恐怖袭击。

米勒任职期间，联邦调查局成
为美国国家安全体系的一个关键组
成部分。按照美联社的说法，2009
年圣诞节航班“内裤炸弹”、2010年
10月货机“墨盒炸弹”两起未遂炸
机案被挫败，都有米勒的功劳。

硬抗总统

米勒被任命为“通俄门”特别检
察官，让人想起导致理查德·尼克松
下台的“水门事件”。同样是特别检
察官，同样是共和党籍总统，同样可
能有录音……

其实，早在13年前，米勒就“硬
抗”过一名共和党籍总统。他当时
的“战友”便是自己后来的继任者、
时任司法部副部长科米。科米本月
9日被特朗普解除职务时，正在调

查“通俄门”。
2004年3月，司法部裁定，布什

政府在“9·11”后未经特别法庭许
可、授权国家安全局窃听境内居民
跨国通信，属于非法行为。但时任
司法部长约翰·阿什克罗夫特第二
天便病重入院。3月10日，布什派
白宫法律顾问阿尔韦托·冈萨雷斯
和白宫办公厅主任安德鲁·卡德跑
到医院病床前，要阿什克罗夫特签
署一份文件，推翻这一裁定。处于
半昏迷状态的阿什克罗夫特勉力开
口拒绝。

代行司法部长职务的科米闻讯
后，马上通知米勒。两人赶到重症
监护室，阻止冈萨雷斯和卡德趁人
之危，并支持阿什克罗夫特的决
定。米勒和科米表示，如果白宫坚
持要求延长授权、且不对窃听项目
做出重大修改，他们就一起辞职。3
月12日，布什作出让步，同意对窃
听项目作出足以令米勒、阿什克罗
夫特和科米满意的修改。

两党认可

米勒在联邦调查局局长这个岗
位上干了整整12年，仅次于首任局
长埃德加·胡佛。后者执掌联邦调

查局48年，死于任内。
米勒对刑事案件调查充满热

情，即便身为局长，有时也会亲力亲
为，侦办一些重大案件的普通探员
甚至会意外地接到他打来的电话。
按照美国有线电视新闻网的说法，
米勒执着于工作，身上看不到党派
色彩，受到民主、共和两党尊重。

现任司法部副部长罗德·罗森

斯坦17日宣布任命米勒为特别检
察官、调查特朗普竞选团队与俄罗
斯的关联后，两党国会议员均表示
欢迎。

众议院监管和政府改革委员会
主席、共和党人贾森·查菲茨说，米
勒是“非常好的选择”，他的履历“无
懈可击”，“应当受到广泛认可”。

胡若愚（新华社专特稿）

美司法部任命特别检察官调查“通俄门”事件

特朗普面临 危机？
美国司法部副部长罗森斯坦17日宣布任命联邦调查局前局长罗伯特·米勒为特别检察官，负责调查美国总统特朗普竞选团队

和俄罗斯关系一案，即调查所谓的“通俄门”事件。美联社认为，特朗普正面临一场“无法通过推特发文或嬉笑怒骂解决的危机”。

根据美国法律，当一个案件和司
法部官员有潜在利益冲突时，司法部
应任命一名特别检察官对案件进行
调查。与普通司法部检察官相比，特
别检察官更加独立。

据美国媒体报道，罗森斯坦在签
署任命状后才告知司法部长杰夫·塞
申斯和特朗普，因为塞申斯已经申请
回避对特朗普竞选团队与俄关系一
案的调查。

作为特别检察官的米勒要调
查的是特朗普及其竞选团队在去
年大选竞选期间以及执政后与俄
罗斯关系及其处置中是否存在违
规甚至违法，其中焦点包括被解职

的前总统国家安全事务助理迈克
尔·弗林是否“通俄”、特朗普是否
施压前联邦调查局长詹姆斯·科米
停止调查弗林，以及科米被解职是
否直接与此有关等。

特朗普日前突然解除了正在调
查其竞选团队的联邦调查局(FBI)局
长科米的职务，并被爆出在上周与俄
罗斯外长拉夫罗夫会面时泄露“敏感
情报”，因此许多国会议员及民众质

疑特朗普或与俄罗斯存在不正当关
系，并怀疑他试图向联邦调查局施压
以阻碍调查。

除司法部外，美国国会也在17
日介入调查。参议院司法委员会当

天要求白宫和联邦调查局提交特朗
普和科米之间的对话内容，参议院情
报委员会向联邦调查局索要科米对
特朗普竞选团队和俄罗斯关系一案
的调查笔记。此外，众议院监管和政

府改革委员会决定于5月24日举行
听证会，要求科米出席作证。

面于诸多质疑，特朗普17日发
表简短声明，明确表示其竞选团队和
俄罗斯没有不正当往来。

美联社、路透社的报道中开始出
现“弹劾”字样，并提及美国三位前总
统安德鲁·约翰逊、理查德·尼克松、
比尔·克林顿当年面临弹劾危机前后
的情况。

对调查可能出现的结果，中
国社科院美国问题专家刁大明认
为，“通俄门”比此前媒体报道的
特朗普对俄罗斯外长的“泄密门”

杀伤力大，如果科米能够拿出备
忘录，确证特朗普对其施压要求
停止调查，那就存在“妨碍司法”
的嫌疑，开启弹劾程序的可能性
就会增加。

按照美国联邦法律，关于弹
劾，国会众议院是起诉方，众议院
过半数议员支持，才能通过起诉，
参议院是受理方、裁决方，参议院

三分之二议员支持弹劾，才能通过
对总统的弹劾。

这一事件继续显示美国党派
间激烈持续的斗争。大选失利的
民主党阵营希望事件持续发酵，最
大理想目标就是实现对特朗普的
弹劾，现实一些的目标就是拖延特
朗普的内外政策议程，为 2018 年
中期选举甚至是2020年大选谋篇

布局。
同时，美国传媒也有很大作

用，关于这些悬而未决的争议中的
很多关键点甚至一些起点都是美
国媒体曝出的，可见他们在特朗普
与媒体不睦的状况下，也是迫切需
要发挥所谓的“第四权力”来制衡
白宫。

（综合新华社电）

特别检察官
更加独立

被解职的FBI局长科米
将出席作证

“通俄门”若涉嫌违法
可能开启弹劾程序

他的调查可能决定特朗普的政治命运

特别检察官何许人也

法国公布新内阁名单
新华社巴黎5月17日电（记者韩冰 应强）

法国总统府当地时间17日下午公布了新一届内
阁成员名单。新内阁由22名成员组成，包括18
名部长和4名国务秘书，其中11名为女性。

新任法国总统马克龙日前任命右派政党共和
党成员爱德华·菲利普为政府总理并负责组阁，新
内阁的组成较明显地体现了马克龙跨越党派之分
的主张。

22名内阁成员中，内政部长、外交部长分别
由左派社会党人热拉尔·科隆和让－伊夫·勒德里
昂担任，经济部长由右派共和党人布鲁诺·勒梅尔
担任，司法部长、国防部长分别由中间党派民主运
动党主席弗朗索瓦·贝鲁以及该党成员茜尔维·古
拉尔担任。

新内阁名单原计划16日公布，但法国总统府当
天发布新闻公报说，为打造一个清廉政府，将由法国
公共生活透明委员会和公共财政总署先对内阁名单
上的成员进行初步审查，以防新内阁成员在个人税
务等方面出现问题，因此推迟一天公布。

受蝴蝶翅膀启发

澳科学家研发精准控光技术

5月16日，在位于澳大利亚堪培拉的澳大利
亚国立大学，研究人员之一、澳大利亚国立大学的
凯文·黎拿着一只欢乐女神闪蝶和一块太阳能电
池板。

澳大利亚国立大学17日发布一项公告称，受
蝴蝶翅膀启发，该校研究人员发明了一种可精准
控制光走向的微型结构。这种控光技术可应用于
太阳能电池、建筑和隐身技术等领域中。据澳国
立大学研究人员介绍，此次研究灵感来自于生活
在热带的欢乐女神闪蝶，它翅膀上微小的锥形纳
米结构可以让翅膀控制光的散射，从而产生绚烂
的蓝色。 新华社发（澳大利亚国立大学供图）

弹劾特
朗
普

罗伯特·米勒在美国华盛顿出席国会听证会的资料照片。 新华社/美联

向“维基揭秘”泄密入狱

美军士兵曼宁刑满出狱
据新华社华盛顿 5月 17日电 （记者刘阳

徐剑梅）据美国当地媒体17日报道，因向“维基揭
秘”网站泄露大量机密文件而被判刑的美军士兵
曼宁当天在堪萨斯州获释出狱。

据报道，29岁的曼宁当天从堪萨斯州军事基
地中的军事监狱离开，结束其7年刑期。

曼宁获释后将保留其美国陆军列兵的身份，
继续在部队服役。服役期间曼宁不能领取工资，
但可以享受士兵的医疗和其他待遇。

曼宁曾是驻伊拉克美国陆军情报分析员，因
涉嫌窃取美军数以万份计的战争相关报告及国务
院外交电文提供给“维基揭秘”网站创始人朱利
安·阿桑奇，于2010年被捕。2013年7月，美国
马里兰州一军事法庭裁定曼宁间谍罪名成立，8
月判决其入狱35年。今年1月，美国时任总统奥
巴马为曼宁减刑。

通俄门 ？